MUNICÍPIO DE ÁGUA CLARA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
“Água Clara – Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/19”

Departamento de Licitações e Contratos

____________________________________________________________

Rodovia BR 262 – Km 135 – Centro - Telefone (67) 3239.1291 – e-mail: licitação@pmaguaclara.ms.gov.br

Água Clara – MS-C.E.P.: 79.680-000

 AVISO DE ALTERAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 056 / 2024.
Processo Administrativo nº 172 / 2024.
Edital nº 068/2024.

O Município de Água Clara - MS, por meio do Agente de Contratação, designado
pelo Decreto Municipal nº 306, de 02 de fevereiro de 2024, publicada no Diário Oficial do
Município, no uso de suas atribuições legais, torna público para o conhecimento dos
interessados, as alterações realizadas por meio do ADENDO Nº001/2024 no Edital nº
068/2024, item 7.4.4 “letra a”, do Pregão Eletrônico nº 056/2024, marcado para ás 08h00min
(horário local) do dia 19 de setembro de 2024.

Considerando que a alteração da habilitação não implica alteração de proposta,
permanecerá a data da sessão para o dia 19/09/2024 as 09:00 (Horário de Brasília/DF).

Água Clara/MS, 17 de setembro de 2024.

Izequias Moreira Dias
Agente de Contratação